
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 02/02/2023 Wind Tre S.p.A. 120.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

2 02/02/2023 AGENZIA ENTRATE 26.40 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

3 02/02/2023 POVIA S.R.L. 424.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

4 02/02/2023 AGENZIA ENTRATE 79.72 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 02/02/2023 BASILE MARIA GRAZIA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

6 10/02/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 192.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

7 10/02/2023 AGENZIA ENTRATE 42.36 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 10/02/2023 SANTACROCE MICHELE 200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

9 10/02/2023 AGENZIA ENTRATE 44.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

10 13/02/2023 CENTRO STAMPA LITOGRAFICA DI PANSINI V. & C. SNC 161.04 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

11 13/02/2023 AGENZIA ENTRATE 35.43 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

12 14/02/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 23.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

13 14/02/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 13.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

14 14/02/2023 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 811.71 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

15 14/02/2023 AGENZIA ENTRATE 170.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

16 14/02/2023 Aruba S.p.A. 53.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

17 14/02/2023 AGENZIA ENTRATE 11.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

18 14/02/2023 Fondazione Città del Libro 200.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

19 14/02/2023 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI S.P.A. - PARMA 88.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

20 18/02/2023 Universita' Commerciale Luigi Bocconi 184.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

21 20/02/2023 NP STUDIO DI NICOLA PIACENTE 187.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

22 02/03/2023 Wind Tre S.p.A. 120.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

23 02/03/2023 AGENZIA ENTRATE 26.40 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

24 02/03/2023 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI S.P.A. - PARMA 88.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

25 02/03/2023 Argo software S.r.l. 3069.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

26 02/03/2023 AGENZIA ENTRATE 675.18 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

27 20/03/2023 POVIA S.R.L. 1071.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

28 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 235.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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29 20/03/2023 MARIO ADDA EDITORE S.R.L. 166.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

30 20/03/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 14.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

31 20/03/2023 COMETECH S.R.L 57.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 12.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

33 20/03/2023 ASSOCIAZIONE CULTURALE ITALO FRANCESE 1075.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

34 20/03/2023 IACOBELLIS GIORGIO 1560.46 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

35 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 9.25 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

36 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 639.49 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

37 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 232.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

38 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 224.61 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

39 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 840.25 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

40 20/03/2023 DICANIO RAFFAELE 262.33 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

41 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 1.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

42 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 93.17 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

43 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 33.88 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

44 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 32.73 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

45 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 87.44 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

46 20/03/2023 BASILE MARIA GRAZIA 109.25 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

47 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 0.65 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

48 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 44.77 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

49 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 16.28 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

50 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 58.82 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

51 20/03/2023 TATOLI RUGGIERO 88.92 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

52 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 0.46 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

53 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 31.58 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

54 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 11.48 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

55 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 11.09 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

56 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 29.64 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

57 20/03/2023 AGENZIA ENTRATE 3.40 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

58 20/03/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 160.00 09|01|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI
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59 23/03/2023 FUTURA di DELVECCHIO RUGGERO FABIO 338.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

60 23/03/2023 NICOLA PARISI 308.31 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

61 30/03/2023 CHARISMA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1524.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

62 30/03/2023 AGENZIA ENTRATE 76.20 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

63 30/03/2023 ANTONELLI ANTONIO 513.46 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

64 30/03/2023 AGENZIA ENTRATE 2.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

65 30/03/2023 AGENZIA ENTRATE 182.37 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

66 30/03/2023 AGENZIA ENTRATE 66.32 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

67 30/03/2023 AGENZIA ENTRATE 64.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

68 30/03/2023 AGENZIA ENTRATE 171.16 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

Data 04/04/2023
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